Konferencja jubileuszowa z okazji 100-lecia

Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
i Ogrodu Dendrologicznego Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

Poznan, 10-12 czerwca 2025r.

Program ramowy:

Dzien 1 - 10.06.2025 — Konferencja Jubileuszowa

miejsce:

8.00-9.00
9.00-10.30
10.30-11.00
11.00-12.00
12.00-12.30

miejsce:

12.30-13.30
13.30-14.00

miejsce:

14.30-15.00
15.15-17.30

17.30-18.30

miejsce:

18.30-20.00
20.00-21.30

Biocentrum Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Poznan, ul. Dojazd 11
Rejestracja uczestnikéw

Otwarcie konferencji, wystgpienia okolicznosciowe
Przerwa kawowa

Sesja jubileuszowa

Przejscie na obiad

Bistro Ogréd Smaku
Poznan, ul. Wojska Polskiego 30

Obiad
Przejazd do Ogrodu Botanicznego UAM

Ogrod Botaniczny Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Poznan, ul. Dgbrowskiego 165

Odstoniecie tablicy upamietniajgcej prof. Aleksandra tukasiewicza
Posiedzenie Rady Ogroddw Botanicznych i Arboretow w Polsce
(dla cztonkdéw Rady)

Spacery z przewodnikami po Ogrodzie Botanicznym

Przejazd do Collegium Minus UAM

Collegium Minus Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Poznan, ul. Wieniawskiego 1

Kolacja w Auli Lubranskiego

Koncert w Auli Uniwersyteckiej



Dzien 2 -11

miejsce:

9.00-11.00
11.00-11.30
11.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30
18.00

.06.2025 - LIl Zjazd Ogroddow Botanicznych i Arboretéw w Polsce

Biocentrum Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Poznan, ul. Dojazd 11

Sesja referatowa |
Przerwa kawowa
Sesja referatowa I
Lunch

Sesja posterowa

Piknik w Ogrodzie Dendrologicznym UPP - Poznan, ul. Warmirnska 2

Dzien 3 — 12.06.2025 - Sesje terenowe

miejsce zbiork
9.00

9.00

UNIWERSYTET
IM. ADAMA MI
uAM W POZNANIU

i: przed Collegium Minus Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Poznan, ul. Wieniawskiego 1

| grupa - Rogalin - zwiedzanie z przewodnikiem - zakoriczenie ok. godz. 16.00
przed Collegium Minus UAM.

Il grupa - Poznan - zwiedzanie z przewodnikiem - zakonczenie ok. godz. 12.30
przed Collegium Minus UAM.
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Universitatis Posnaniensis




